
上水道料金表【２か月分(消費税込)】　 令和3年10月1日改定

使用水量 ㎥単価

30㎜ 11,844円 

40㎜ 23,440円 

50㎜ 40,750円 

75㎜ 90,694円 

100㎜ 166,126円 

125㎜ 264,930円 

150㎜ 357,262円 

下水道使用料表【２か月分(消費税込)】

使用水量 ㎥単価

  1～ 20㎥  73円

 21～ 60㎥ 181円

 61～100㎥ 194円

101～200㎥ 199円

201～600㎥ 205円

601㎥ 以上 209円

菅平別荘・獅子ヶ城の上水道料金表【年額(消費税込)】 令和3年10月1日改定

使用水量 ㎥単価

30㎜ 71,064円 ⇒ 1㎥ 以上 181円

⇒

25㎜ 39,468円 601㎥ 以上 181円

簡易計算式
(使用水量に応じた計算式を使用)

⇒

口径 基本料金
水量料金 簡易計算式

(使用水量に応じた計算式を使用)

25㎜

3,706円 

口径 基本使用料
水量使用料

61～100㎥ 172円

361～600㎥ 172円

水量料金 簡易計算式
(使用水量に応じた計算式を使用)

口径 基本料金

⇒

⇒

20㎜

基本料金＋(使用水量×181円)－23,040円

基本料金＋(使用水量×181円)181円

13㎜ 8,544円   1～120㎥

基本料金＋(使用水量×209円)－7,040円

22,236円 20㎜
基本料金＋(使用水量×172円)－17,640円

6,578円 

 1～ 20㎥  61円13㎜ 1,424円 

2,574円 

101㎥ 以上 181円

1㎥ 以上

基本料金＋(使用水量×154円)－11,160円

基本料金＋(使用水量× 61円)

基本料金＋(使用水量×205円)－4,640円

基本料金＋(使用水量×181円)－2,160円

基本料金＋(使用水量×194円)－2,940円

基本料金＋(使用水量×199円)－3,440円

基本料金＋(使用水量×181円)－3,840円

基本料金＋(使用水量× 73円)

基本料金＋(使用水量×172円)－2,940円

基本料金＋(使用水量×181円)

上田市上下水道料金表

 61円 基本料金＋(使用水量× 61円)

121～360㎥ 154円

21～ 60㎥ 154円 基本料金＋(使用水量×154円)－1,860円


